
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\38-AUTRANS Charande\38-AUTRANS Charande.xls

Date de Création de la Fiche : 24/03/2012 Date de la Rando : 25/03/2012

Référence Carte IGN : 3235 OT // Autrans

Numéro de la Fiche 061

Niveau : Moyen

Nature Rando : Raquette

Dénivelée Trace Positive : 673,00

Dénivelée Trace Négative : -673,00

Longueur totale : 12 km

Durée : 4h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 21

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.194815 05.570897 1 118,00 0,00 0,00

2 2 45.195498 05.575360 1 220,00 102,00 0,00

3 3 45.195958 05.580824 1 415,00 195,00 0,00

4 4 45.198206 05.586420 1 556,00 141,00 0,00

05-T.Orient 5 45.197872 05.591779 1 632,00 76,00 0,00

6 6 45.193340 05.593752 1 621,00 0,00 -11,00

7 7 45.188507 05.595344 1 581,00 0,00 -40,00

8 8 45.185077 05.594770 1 565,00 0,00 -16,00

09-Gite 9 45.179686 05.589889 1 569,00 4,00 0,00

38-AUTRANS Charande
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10 10 45.175897 05.589132 1 590,00 21,00 0,00

11-Pas 11 45.171360 05.583479 1 636,00 46,00 0,00

12-Pas 12 45.179740 05.585896 1 649,00 13,00 0,00

13 13 45.184142 05.588950 1 681,00 32,00 0,00

14-Som 14 45.186591 05.591997 1 709,00 28,00 0,00

15-Pas 15 45.192337 05.591769 1 648,00 0,00 -61,00

16-Ref 16 45.189252 05.584219 1 522,00 0,00 -126,00

17 17 45.187958 05.581674 1 494,00 0,00 -28,00

18 18 45.190069 05.578151 1 420,00 0,00 -74,00

19 19 45.190069 05.572433 1 185,00 0,00 -235,00

20 20 45.191632 05.568766 1 103,00 0,00 -82,00

21-Arrivée 21 45.194772 05.570893 1 118,00 15,00 0,00

Dénivelée sur WP 673,00 -673,00 0,00

Dénivelée sur Trace 673,00 -673,00

Commentaires

Le départ se fait depuis Villeneuve, Hameau sur la route (D218) du stade de neige de la Sure au nord d'Autrans.

4 kms après Autrans entrer dans Villeneuve à droite; dans le hameau prendre à gauche sur 200m pour rejoindre le parking de départ,

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




